
Quickstepper 
FSS-12-C
č. dílu: 15609
výběhový výrobek

1 / 108.05.2023 – změny vyhrazeny – Festo SE & Co. KG

Pneumaticko-mechanický krokový spínač se 12 kroky a spouštěcím 
obvodem na připojovací desce 2n.

Výběhový typ. Dodáván do r. 2025. Alternativní výrobek viz portál podpory.

katalogový list

parametr hodnota

jmenovitá světlost 2.5 mm
konstrukce spínač pro vzestupné krokování
potvrzení výpadku tlaku <= 0.5 bar
potvrzení odpovídajícího tlaku >= 1.5 bar
provozní tlak 2.5 ... 6 bar
normální  jmenovitý průtok 60 l/min
min. délka impulsu potvrzení 50 ms
značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU pro ochranu Ex (ATEX)
značka UKCA (viz prohlášení o shodě) podle předpisů UK EX
certifikát ochrany před výbuchem Ex v rámci EU EPL Dc (GB)

EPL Gb (GB)
kategorie ATEX pro plyny II 2G
ATEX kategorie pro prach II 3D
Ex - druh ochrany před vzplanutím plynů Ex h IIC T4 Gb
Ex - druh ochrany před vzplanutím prachu Ex h IIIC T125°C Dc
Ex - teplota okolí +5°C <= Ta <= +40°C
provozní médium stlačený vzduch podle ISO8573-1:2010 [6:4:4]
upozornění pro provozní a ovládací médium provoz s přimazáváním olejem není možný
shoda ohledně LABS VDMA24364-B2-L
okolní teplota 5 ... 40 °C
hmotnost výrobku 450 g
materiál těsnění NBR
materiál tělesa ABS


